Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 2

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 02/2023

A Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na

conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 02/2023, torna público o resultado dos

candidatos habilitados, em ordem de classificação.

FONOAUDIÓLOGO
CÓDIGO 001

NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

LUCIANA SOARES DE OLIVEIRA        327.744 21 1

NUTRICIONISTA
CÓDIGO 002

NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

ANDRIELLI RAMOS PEREIRA 576038131 22 1

NADIA MASSAD TABONNE PUPO FONSECA 320383490 21 2

GIOVANA DE OLIVEIRA CORDEIRO 498493118 16 3

IGOR AUGUSTO ROCHA MATULEVICIUS
AGUIAR BINOTTI

546716982

15 4

ISABELLA NUNES 533532723 15 5

PROFESSOR SUBSTITUTO DE GEOGRAFIA
CÓDIGO 003

NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

ANA MARIA CAYRES LIMA 482296926 21 1

PATRIC MIESSA 27006960 19 2

MARIANE SANTOS SARRAIPA 387337118 17 3

HEWELYN ARAUJO DA SILVA 433118349 16 4

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 2 de 2

DOUGLAS CAMILO SALDANHA OYAKAWA 292996901 15 5

VITOR GUSTAVO DA SILVA TRIGO 468936403 15 6

PROF. SUBSTITUTO DE LINGUA PORTUGUESA
CÓDIGO 004

NOME RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

MARCIA SANTOS ABREU 27494926X 22 1

LICIA MARIA DE JESUS 30592887 22 2

FABIO DE PAULA SILVA 353298839 21 3

ANA THERESA XAVIER PACCA 40705914 21 4

VANESSA LEÃO DE SOUZA 337316107 20 5

ANA PAULA OLIVEIRA DE LARA 353507337 20 6

FABIOLA PINZE DE RAMOS CUNHA 529514205 18 7

BEATRIZ DE OLIVEIRA NOGUEIRA 391904565 18 8

MILENA RIBEIRO GONÇALVES DE LAURENTIS 503745959 16 9

JANDIR RODRIGUES DE CARVALHO 414608136 15 10

SHARON GRAZIELLE PARMEJANO TRIGO 500777111 15 11

Ilha Comprida, 26 de abril de 2023.

Marize Magali Valota

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO